

RECEBEMOS DE ROBENILSON FIRMINO DA SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissao: 11/11/2020 P.(0) Lote(641) VALOR TOTAL 804,75 DESTINATÁRIO: (4) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS - RUA ARSERNIO ARARUNA, **NF-e**
 Nº. 000.000.641
 Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROBENILSON FIRMINO DA SILVA
 PRACA JOSE PEDRO QUIRINO,358 - ESPERANCA
 Cajazeiras-PB 58.900-000
 83991967360
 mariapessoa2011@hotmail.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº.000.000.641
 SÉRIE 1
 Página 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
 2520 1110 5798 3200 0168 5500 1000 0006 4113 4006 0021
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 325200028100829 - 2020-11-11 20:57:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL **161597947** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ **10.579.832/0001-68**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL **FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS** CNPJ / CPF **11.902.878/0001-39** DATA DA EMISSÃO **11/11/2020**

ENDEREÇO **RUA ARSERNIO ARARUNA, 0 TERREO** BAIRRO **COCODE** CEP **58.900-000** DATA DA SAÍDA **11/11/2020**

MUNICÍPIO **Cajazeiras** UF **PB** FONE / FAX **8335314734** INSCRIÇÃO ESTADUAL **ISENTO** HORA DA SAÍDA **20:47**

Título	Vencimento	Valor
DINHEIRO-641-001	11/11/2020	804,75

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	177,04	804,75
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	804,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA **0** - Emissor **0** - Destinatário **1** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE **0** ESPÉCIE **DIVERSOS** MARCA NÚMERO **0** PESO BRUTO **0,000** PESO LÍQUIDO **0,000**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ORIG/ CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31	BANANA PRATA	08039000	0102	5102	KG	64	3,70	236,80	0,00	0,00	0,00	0%	0%
17	ABACAXI	08043000	0102	5102	KG	49	3,20	156,80	0,00	0,00	0,00	0%	0%
22	MACA	08133000	0102	5102	KG	29,5	4,50	132,75	0,00	0,00	0,00	0%	0%
13	MELANCIA	08071100	0102	5102	KG	159	1,10	174,90	0,00	0,00	0,00	0%	0%
21	MARACUJA	08109015	0102	5102	KG	2	4,90	9,80	0,00	0,00	0,00	0%	0%
18	MANGA	08045020	0102	5102	KG	13	2,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
14	MELAO	08071900	0102	5102	KG	12	1,85	22,20	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20	UVAS	08061000	0102	5102	KG	6	6,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: EMPRESA OPTANTE PELO REGIME SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, IPI E ISS. VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A COMPRA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS (MELÃO, ABACAXI, MANGA, LARANJA, BANANA, MAÇA, UVA, MAMÃO E OUTROS), DESTINADOS A ATENÇÃO PRIMARIA DO MUNICIPIO (PSFS VILA NOVA, PATAMUTÉ, ENGENHEIRO AVIDOS, MUTIRÃO, DOM BOSCO, AZEVÉM, RIACHO DO MEIO, CATOLÉ, TACREDO NEVES, SOL NASCENTE, SÃO JOSE E DIVINÓPOLIS).

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE OS PRODUTOS ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL DE Nº 000.000.641 FORAM RECEBIDOS EM 11/11/2020

Denota Simplex